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Johdanto 
Lundbeck on innovatiivinen, maailmanlaajuinen lääkeyhtiö, joka tekee yhteistyötä 
terveydenhuollon ammattilaisten ja terveydenhuollon organisaatioiden kanssa. Yhteistyö on 
tärkeää kehittääksemme ja tarjotaksemme uusia lääkeinnovaatioita ihmisille, jotka elävät 
psykiatristen ja neurologisten sairauksien kanssa.  

Tämä yhteistyö on hyvin säänneltyä lainsäädännöillä, teollisuuden yhdistysten säännöillä, 
Lundbeckin omien sisäisten ohjeiden sekä oikeudellisten ja eettisten normien avulla. Teemme 
yhteistyötä tutkimuksessa, kliinisessä kehityksessä, tieteellisen tiedon vaihdossa, markkinoinnissa 
ja myynnissä. 

Olemme sitoutuneet läpinäkyvyyteen julkistamalla terveydenhuollon ammattilaisille ja 
organisaatioille suoritetut maksut ja muut etuudet toimintaohjeidemme mukaisesti, jotka ottavat 
huomioon voimassa olevan lainsäädännön ja teollisuuden yhdistysten säännöt, joihin olemme 
liittyneet kuten ´the European Federation of Pharmaceutical Industries and Associations (EFPIA)´. 
Yhteistyöhön liittyvien etuuksien taloudellisen arvon julkistaminen varmistaa toiminnan 
läpinäkyvyyden ja avoimuuden. 

Julkistamme vuosittain terveydenhuollon ammattilaisten ja organisaatioiden nimet, jotka ovat 
saaneet meiltä maksuja tai muita taloudellisia etuuksia edellisen kalenterivuoden aikana EFPIAn 
ja Lääketeollisuus ry:n julkistamista koskevien ohjeiden mukaisesti. Pääsääntöisesti taloudelliset 
suhteet julkistetaan siten, että vastaanottajataho (organisaatio tai ammattilainen) yksilöidään. 
Yksittäisen vastaanottajatahon saamien taloudellisten etuuksien arvot julkaistaan kultakin 
raportointikaudelta jakaen ne mahdollisuuksien mukaan omiin luokkiinsa.  Jos taloudellisiin 
etuuksiin liittyviä tietoja ei voida juridisista syistä julkistaa yksilötasolla, kokonaissummat 
julkistetaan luokittain yhteenlaskettuina kultakin raportointikaudelta. 

Tämä muistio kokoaa yhteen menetelmät, joita Lundbeck on käyttänyt taloudellisten etuuksien 
kokoamisessa julkistamista varten sekä kuvaa periaatteet, joiden mukaisesti raportissa 
julkistettavat tiedot on jaoteltu eri julkistamisluokkiin.  

Määritelmät 
Terveydenhuollon ammattilaisella tarkoitetaan tässä muistiossa kaikkia henkilöitä, jotka kuuluvat 
lääkärien, proviisoreiden, farmaseuttien tai sairaanhoitajien ammattikuntaan. Raportilla on myös 
jo eläkkeellä olevia henkilöitä. Julkistamisen piiriin eivät kuulu yrityksen päätoimiset työntekijät, 
lääkkeiden tukkumyyjät tai jakelusta vastaavat tahot.  

Terveydenhuollon organisaatioita ovat terveydenhuollon, lääketieteen tai tieteellisen alan 
järjestöt ja organisaatiot sekä yritykset ja muut yhteisöt, joiden kautta yksi tai useampi 
terveydenhuollon ammattilainen tarjoaa palveluita.  



 

Palvelu- ja konsulttipalkkiot – palkka, palkkio ja kulut 
Tämä luokka sisältää luento- ja koulutuspalkkioita sekä asiantuntijapalveluihin liittyviä 
konsultointipalkkioita, jotka noudattavat käypää markkinahintaa. Palkkioiden taustalla oleva 
yhteistyö perustuu etukäteen tehtyyn kirjalliseen sopimukseen Lundbeckin ja työn tai palvelun 
toimittajan (etuuden saajan) välillä. Etuuden arvo osoitetaan sopimuksen tehneelle taholle 
(terveydenhuollon ammattilainen tai -organisaatio). Mikäli sopimukseen sisältyy palkkion lisäksi 
muita kuluja, kuten matka- ja majoituskustannuksia, kyseiset etuudet julkistetaan eriteltyinä 
asiaankuuluvissa luokissaan.  

Tapahtumakustannukset 
Terveydenhuollon ammattilaisten osalta tapahtumakustannuksina raportoidaan kongressi- ja 
koulutustilaisuuksiin liittyvät matka– ja majoituskulut sekä mahdolliset rekisteröintikustannukset. 

Organisaatioiden osalta luokassa raportoidaan terveydenhuollon organisaatioiden tai kolmansien 
osapuolien kautta tapahtunut tapahtumakustannuksiin osallistuminen: näyttelypaikkavuokrat, 
mainostilat, satelliittisymposiumin järjestäminen sekä puhujien ja tapahtumien suunnitteluun 
osallistuvien asiantuntijoiden palkkioihin liittyvät tuet em. organisaatioille. Myös organisaatioiden 
tukemiseen tarkoitetut rekisteröinti-, matka- ja majoituskulut luetaan tähän luokkaan.  

Lahjoitukset ja apurahat 
Tässä luokassa raportoidaan lahjoitukset ja apurahat laitoksille, järjestöille tai yhdistyksille, joiden 
tarkoituksena on terveydenhuollon tukeminen, tutkimustoiminta tai joiden jäsenistö koostuu 
terveydenhuoltohenkilöstöstä tai jotka tarjoavat terveydenhoitoa. Yksittäisille henkilöille 
Lundbeck ei jaa apurahoja eikä anna avustuksia. 

Tutkimus ja tuotekehitys (T&K) 
Tutkimukseen ja tuotekehitykseen liittyviä taloudellisia etuuksia ovat suunnitteluun tai 
toteuttamiseen liittyvät taloudelliset etuudet, jotka koskevat 

- Ei-kliinisiä tutkimuksia 
- Kliinisiä tutkimuksia tai 
- Prospektiivisia ei-interventiotutkimuksia.  

Retrospektiivisten ei-interventiotutkimusten kulut, eivät kuulu tähän kategoriaan vaan niiden 
etuudet raportoidaan kategoriassa palvelu-/konsulttipalkkiot. 

 
Julkistamisen soveltamisala 
Oy H. Lundbeck Ab Suomessa on osa maailmanlaajuisesti toimivaa Lundbeck-konsernia. 
Julkistamisraportissa esitetään Lundbeck-konsernin lääkkeisiin liittyvässä yhteistyössä 
terveydenhuollon ammattilaisille ja organisaatioille maksettujen taloudellisten etuuksien arvo. 
Raportti koskee ammattilaisia ja organisaatioita, joiden pääasiallinen toimipaikka, työosoite tai 
rekisteröintipaikka sijaitsee Suomessa. Vastaavasti Suomen Lundbeckin kanssa yhteistyötä 



 

tehneet ulkomaiset henkilöt ja organisaatiot raportoidaan kotimaassaan paikallisten käytäntöjen 
mukaisesti. 

Taloudellisella etuudella tarkoitetaan kaikkia suoria tai epäsuoria taloudellisten arvojen siirtoja 
joko käteisenä, luontoissuorituksena tai muuna etuna. 

Julkistamisen piiriin eivät kuulu:  
- taloudelliset etuudet, jotka ovat osa lääkeyrityksen ja terveydenhuollon ammattilaisen tai 

organisaation välistä tavanomaista lääkkeiden osto- ja myyntitoimintaa 
- juomat ja ruuat (elleivät ne sisälly kokonaissopimukseen tapahtuman tukemisesta)  
- lääkenäytteet 
- tutkimuslääkkeet 
- arvoltaan vähäinen informatiivinen ja koulutuksellinen materiaali, joka liittyy olennaisesti 

vastaanottajan ammatilliseen toimintaan, ja on suoraan hyödynnettävissä potilastyössä 
- terveydenhuollon ammattilaisten kouluttamiseen tarkoitetut ja potilastyössä apuna 

käytettävät arvoltaan vähäiset lääkinnälliset tarvikkeet, jotka eivät korvaa saajan 
päivittäiseen toimintaan liittyviä kuluja  

- Markkinatutkimusta tekeville yhtiöille maksetut summat, mikäli markkinatutkimukseen 
osallistuvien terveydenhuollon ammattilaisten tai organisaatioiden henkilöllisyys ei ole 
Lundbeckin tiedossa. 

Taloudelliset etuudet julkaistaan kalenterivuosittain kuuden kuukauden kuluessa 
raportointikauden päättymisestä. Tiedot ovat julkisesti nähtävillä vähintään kolmen vuoden ajan 
niiden julkistamisesta.  

Jos terveydenhuollon ammattilainen osallistuu vain osittain tällöin, julkistetaan täysi kustannus, 
jonka Lundbeck on osallistumisesta maksanut. Mahdollisesta osallistumisen peruuntumisesta 
aiheutuvia kustannuksia ei raportoida, koska tällöin ei synny saatavaa etuutta. Myös maksun 
palautuksen yhteydessä palautuvaa etuutta ei julkaista. 

Mahdollisten yhteiskuljetusten osalta tiedot julkistetaan joko yhteenvetomuotoisena tai 
henkilötasolla. 

Jos taloudellinen etuus liittyy tutkimukseen tai tuotekehitykseen, julkistaminen tapahtuu 
yhteenvetomuotoisesti.  

Erityisiä näkökohtia 
Palvelu- ja konsulttipalkkiot, jotka maksetaan terveydenhuollon ammattilaisen omistamalle 
yritykselle tai muulle oikeushenkilölle, merkitään kyseiselle yritykselle tai oikeushenkilölle, koska 
tämä on maksun vastaanottaja. Tämä koskee myös tapauksia, joissa terveydenhuollon 
ammattilainen toimii yhtiön ainoana työntekijänä. 



 

Taloudelliset etuudet julkistetaan pääsääntöisesti maksupäivän perusteella. Poikkeuksena 
tapahtuman tukemiseen liittyvät kulut ja tapahtumaan osallistumiseen liittyvät matka-, majoitus 
ja rekisteröintikulut, jotka julkistetaan tapahtumapäivän mukaan. Monivuotisissa sopimuksissa 
noudatetaan tätä samaa periaatetta. 

Tietosuojan oikeusperusta 
Lundbeck julkistaa taloudelliset etuudet oikeutetun edun perusteella, ja ennen käsittelyn 
aloittamista on toteutettu GDPR:n mukainen tasapainotesti. Käytännössä tämä tarkoittaa sitä, 
että lähtökohtaisesti Lundbeck julkistaa kaikki terveydenhuollon ammattilaisille maksamansa 
taloudelliset etuudet. Terveydenhuollon ammattilaisella on kuitenkin mahdollisuus vastustaa 
henkilötietojensa käsittelyä oikeutetun edun perusteella. Mikäli terveydenhuollon ammattilainen 
vastustaa tietojensa julkistamista niin hänelle maksetut kokonaissummat julkistetaan kohdassa 
Yhteenvetomuotoinen julkistaminen, siten ettei yksittäinen terveydenhuollon ammattilainen ole 
raportista tunnistettavissa. Yhteenvetomuodossa julkistettavat tiedot sisältävät luokittain 
yhteenlasketun kokonaissumman, vastaanottajien lukumäärän kyseissä luokassa sekä 
julkistamista vastustaneiden prosentuaalinen osuus kaikista etuuksien saajista kyseissä luokassa.  

Julkistamisen muoto 
Vuonna 2025 maksetut taloudelliset etuudet julkaistaan 15.6.2026 suomen kielellä Oy H. 
Lundbeck Ab:n internetsivuilla osoitteessa 
https://www.lundbeck.com/fi/Vastuullisuus/yhteistyon-avoimuus.  

Julkistamiseen liittyvät taloudellisten tiedot 
Julkistamisraportissa käytettävä valuutta on euro. Mahdollisesti muussa valuutassa maksettu 
etuus on muunnettu euroiksi. 

Palkkioista, jotka on maksettu palkan muodossa, julkistetaan bruttopalkka ilman sosiaalikuluja.  

Mahdolliset arvonlisäverot sekä palvelumaksut sisältyvät esitettyihin summiin.  

https://www.lundbeck.com/fi/Vastuullisuus/yhteistyon-avoimuus
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